
© Sokolov
II >K Sokolov rekonstrukce sociál nich zařízeni II. NT 

Smlouvu č SMI ISO 2024 OHM. dodatek č 2

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objeti natcl:

se sídlem: 

zastoupený:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu:

město Sokolov,

Rokycanova 1929,356 01 Sokolov, 

Vlgr. Petrem Kubišem, starostou.

00 259 586,

CZ 00259586,

Komerční banka, a.s.,

521391/0100,

(dále jen objednatel")

a

zhotovitel:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu:

Dcsignstav Karlovy Varv, s.r.o., 

Mezirolí 161, Nová Role, 362 25 

01486381.

CZ01486381.

ČSOB.a.s.,

271443938/0300.

zastoupený: Reginou Krnáčovou. jednatelkou,

(dále jen zhotovitel j

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 8.4.2024:

1.

1. Smluvní strany uzavřely dne 8.4. 2024 smlouvu o dílo č. SML/I30/2024/ORM, změněnou dodatkem 
č. I ze dne 13.6.2024, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo v podobě 
stavby MDK Sokolov - rekonstrukce sociálních zařízení II.NP (dále jen „smlouva o dílo") v rámci 
stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce.

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 
je nezbytné provést některé další práce (tz.v. vícepráce). které jsou blíže vymezeny ve změnovém listu 
č. 2, který tvoří přílohu k tomuto dodatku (dále společně jen „Vícepráce"). Předmětem tohoto dodatku 
je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla podle smlouvy o dílo odpovídající 
Víeepracím a tomu odpovídající dohoda o změně ceny díla podle smlouvy o dílo a doby provedení 
díla.

II.

I. Smluvní strany se dohodly o změně smlouvy o dílo takto:

a) Rozsah předmětu díla se rozšiřuje o Víeepráce, a zhotovitel tedy provede pro objednatele nad rámec 
díla podle smlouvy o dílo rovněž. Vícepráce. a to za podmínek sjednaných ve smlouvě o dílo.

I / 2



Sokolov
MDK Sokolov rekonstrukce sociál nich zařízeni II. NP 

Smlouva č. SMI. 1.10 2024 OHM. dodatek č.2

h) Cena díla podle čl. VII. odst. VII.2 smlouvy o dílo a dodatku č. I se zvyšuje o 34 853,14 Ké bez 
DPH. tj. celková cena díla se sjednává ve výši I 069 096,32 Kč bez DPH. K této ceně bude 
připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

c) t ermín dokončení stavby podle čl. Ill odst. III. 1.2 smlouvy o dílo. jakož, i termín předání stavby 
včetně vyklizení staveniště podle čl. Ill odst. III.1.3 smlouvy o dílo se sjednávají do 27.07.2024.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

III.

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.

2. rento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 
podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejněni dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.

3. Uzavřeni tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Sokolov usnesením číslo 562/I9RM/2024 
ze dne 11.07.2024.

4. Nedílnými součástmi tohoto dodatku je příloha č. I - změnový list č. 2.
V Sokolově dne ..h.V Sokolově dne.......(f3/....f^°^ ^

Vlgr. Petr Kubiš 
starosta

objednatel

Regina Krnáčová 
jednatel

DESIGNSTAV f

zhotovitel

~> / ~>



MDK - rekonstrukce sociálních zařízení II.NP

Změnový list č.2

pol.rozp. popis měr.j. počet cena za j. celkem

1 omítka štuková m2 8,900 144,80 1 288,72
2 penetrace stěn m2 8,900 56,32 501,25
3 oškrábání malby m2 8,900 30,24 269,14
4 penetrace pod malby m2 8,900 20,64 183,70
5 malba bílá m2 8,900 78,56 699,18
6 úprava rozvodů topení WC muži, WC ženy 

lks otopného tělesa vč sroubení M+D, 
zednické začištění nátěru trubního vedení kpl 1,000 14 676,00 14 676,00

7 bourání konstrukce zárubně 800/1970/200 
v cihlovém zdivu ks 1,000 329,06 329,06

8 dodávka kce zárubně 800/1970/200 ks 1,000 3 930,00 3 930,00
9 dodatečné osazení zárubně ks 1,000 356,00 356,00
10 elektro

kombi chránič 10/1N/B/003 ks 1,000 1 424,25 1 424,25
kombi chránič 16/1N/B/003 ks 1,000 1 276,20 1 276,20
ostatní materiál soub 1,000 1 380,00 1 380,00
potřebná demontáž stávajících prvků soub 1,000 750,00 750,00
úprava rozvaděče, montáž nových zařízení soub 1,000 2 750,00 2 750,00
doprava a režie kpl 1,000 980,00 980,00
revize kpl 1,000 2 400,00 2 400,00

11 VRN % 5,000 331,93 1 659,65

celkem bez DPH 34 853,14

Mezirolí 26.6.2024

Radek
Ježek

Digitálně podepsal 
Radek Ježek


